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Diyarbakırşube

Antalya şubeAdana şube

03-04 Ekim 2006 tarihlerinde Şube Başkanı Mehmet TATAR “Adana İli Seyhan İlçesi 100. Yıl
Mahallesi batısında oluşan heyelanla ile ilgili Anadolu Ajansı, TRT Televizyonu ve İHA Haber
Ajansı ile heyelan bölgesinde bir röportaj yapmıştır.

05.10.2006 tarihinde Çukurova Üniversitesi'nde JeoGenç Üyeleri ile birlikte “Tanıtım ve 14
Ekim TMMOB Mitingi” ile ilgili toplantı yapılmış ve kütüphane önünde stand açılmıştır.

05.10.2006 tarihinde Çukurova Üniversitesi ile ortaklaşa düzenlenen Mezunlar Toplantısına,
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, öğretim görevlileri ile bir çok mezun katıldı. Toplantıda Şube
Başkanı Mehmet TATAR bir konuşma yaptı.

07.10.2006 tarihinde Şube Binamızda Büro sahiplerinin yoğun katılımı ve Yönetim Kurulu
Üyeleri ile “Fiyat Birlikteliği” konusunda bir toplantı yapıldı.

08.11.2006 tarihinde Kanal A televizyonunda yayınlanan Kent Gündemi'nde “Sel Felaketi ve
Küresel Isınma” konulu programa Makina Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Selçuk
GÖNDERMEZ ve Makina Mühendisleri Odası Çevre Uzmanı Yaşar GÖKOĞLU katıldı. Programı
Yönetim Kurulu Üyemiz Sedat TÜRKMEN yönetti.

10.11.2006 tarihinde Şube Başkanımız Mehmet TATAR “Deprem Haritası” hakkında bir
röportaj yaptı. Yapılan röportaj basında geniş yer buldu.

11.11.2006 tarihinde Şube Binamızda “Zemin Etütleri ve YAS Belgeleri Fiyatlandırma”
konusunda büro sahipleri ile bir toplantı yapıldı.

18-19 Kasım 2006 tarihlerinde Şubemiz binasında “Sondaj Tekniği ve Uygulamaları” eğitim
semineri düzenlendi.

07-08 Aralık 2006 tarihleri arasında Şube Binamızda Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED)
Semineri üyelerimizin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.

15.12.2006 tarihinde Şube Başkanımız Mehmet TATAR Kanal A'da Günaydın Adana
Programı' nda “Bor Madenleri” ile ilgili bir söyleşi yaptı.

16.12.2006 tarihinde “öldürülüşünün 28. yılında Akın ÖZDEMİR anısına düzenlenen “Neo
Liberal Politikalar ve Tarım” konulu panele yönetim kurulu üyelerimiz katıldı.

20.12.2006 tarihinde Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve Çukurova Üniversitesi Mühendislik
Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Ulvi Can ÜNLÜGENÇ, Büyükşehir
Belediye Başkanı Aytaç DURAK'ı “Jeoloji Mühendisliği Bölümünün 30. Kuruluş Yıldönümü”
nedeni ile yapılacak sempozyum ile ilgili makamında ziyaret etmiştir.

Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şubesinin kuruluşunun 10. yılı nedeni ile kokteylli bir
toplantı düzenlenmiştir. Kokteyl TMMOB Oda Başkanları ve üyelerimizin yoğun katılımıyla
gerçekleştirilmiştir.

14 Ekim 2006 tarihinde TMMOB Mitingi hazırlıkları aşamasında İKK tarafından
gerçekleştirilen kitlesel basın açıklamalarında ve organizasyonlarda yer alınarak bir grup
öğrenci ve üyelerimizle mitinge katılım sağlandı.

Bazı oda ve kamu kurumlarından oluşan ve Şubemizin de içinde yer aldığı bir platformda
çalışması

sonuçlanma aşamasına gelmiş durumdadır.

Antalya Büyükşehir Belediyesi nda
planlamaya esas olacak Oda görüşümüz istenmiştir. Antalya Büyükşehir Belediyesince
organize edilen komisyonda, Mimar, İnşaat, Şehir Plancıları, Ziraat ve Harita Mühendisleri
Odalarından temsilciler ve Şubemiz adına Başkan Kutlu TANER'in katıldığı çalışmalar 3 aydır
sürdürülmektedir.

10 Kasım 2006 tarihinde Şubemizde
hakkında

bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Serbest Büro sahipleri ve çalışanlarının katıldığı toplantıda,
yönetmelik maddelerinin uygulamalara olumlu yansıması için alınması gereken önlemler
tartışılmıştır.

Antalya Şubemiz;
organlarında 2 üye ile temsil edilmektedir. Son aylarda yapılan toplantıların gündem
başlıklarından bazıları: Antalya Kaleiçi Projesi, Cumhuriyet Alanı Projesi-Lübnan'a Asker
gönderilmesi, Orman Yangınları ve Yeşildoku, Deprem Master Planı, Konyaaltı Belediyesi
Kent Meydanı, Vakıf Zeytinliği Çiftliğimize sahip çıkma, İçme suyu Sorunları Sempozyumu
Değerlendirme Raporu, Maden-Taş Ocakları Kanunu ve Çevre Turizmine olan etkisi
konularıdır.

“Antalya-Burdur Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı”

“Nazım İmar Planı 1/25.00 ölçekli 2.Etap Çalışmaları”

“Serbest Jeoloji Mühendislik ve Müşavirlik
Hizmetleri Uygulama, Büro Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği”

Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu, Gündem 21 Kent Konseyi ve İKK

08.11.2006 tarihinde, 31.10.2006-02.11.2006 tarihleri arasında bölgemizde birçok il ve
ilçede maddi hasar ve can kayıplarının yaşandığı yerlerden Diyarbakır'ın Çınar ilçesi ile
Batman İlinde incelemelerde bulunmak üzere oluşturulan, aralarında TMMOB heyeti ile
birlikte incelemelerde bulunmak üzere Şubemizden, Şube Başkanı M.Şefik İMAMOĞLU,
II.Başkan Şefik YAŞAR ve Şube Teknik Personeli Z.Özgür CENGİZ katıldı.
01.11.2006 tarihinde Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası'nın düzenlediği; teşvik kredileri ile
ilgili yapılan toplantıya Jeoloji Mühendisleri Odası Diyarbakır Şube Yönetim Kurulunu
temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Sevgi ÖNEN ve Şube Teknik Personeli Zehra Özgür CENGİZ
katıldı. Toplantıda bölgemizde desteklenmesi ve teşvik kredisi verilmesi gereken sektörler
konuları tartışıldı.
25 Kasım 2006 tarihinde “2006-2007 I. Şube Danışma Kurulu Toplantısı” düzenlendi.
Şubemize bağlı temsilciliklerden de katılımın olduğu Danışma Kurulu oldukça yoğun katılımla
gerçekleşti.
15-17 Aralık 2006 tarihlerinde Şubemizde Corel Draw kursu yapıldı. Jeoloji mühendisliği
kullanımına yönelik olarak yapılan kurs, Pamukkale Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü
öğretim elemanlarından Hacı Alim BARAN tarafından, üç gün süreyle toplam 24 saat
uygulamalı olarak yapıldı.


